
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ ZÁSTĚNA TRANSPARENTNÍ ZELENÁ 1,8X1,4M (DIN
6) ESAB

Svařovací zástěny chrání před škodlivým zářením nejenom
svářeče, ale také ostatní lidi v okolí svařovacího pracoviště.
Schváleno podle EN ISO 25980. Svařovací zástěny jsou k
dodání ve třech transparentních barvách, které napomáhají
svařeči zmírnit pocit izolace při práci. Tmavě zelená zástěna je
vhodná k oddělení dvou svařovacích pracovišť.

Objednací číslo: 0700008005
Výrobce: ESAB

1 295,00 Kč
1 070,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Svařovací zástěny chrání před škodlivým zářením nejenom svářeče, ale také ostatní lidi v okolí svařovacího pracoviště.
Schváleno podle EN ISO 25980. Svařovací zástěny jsou k dodání ve třech transparentních barvách, které napomáhají svařeči
zmírnit pocit izolace při práci. Tmavě zelená zástěna je vhodná k oddělení dvou svařovacích pracovišť.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

VÝHODY POUŽITÍ SVAŘOVACÍ ZÁSTĚNY
- Vizuální ochrana
- Ochrana proti záření a rozstřiku
- Flexibilní
- Cenově výhodná
- Snadná manipulace

Schváleno podle normy EN ISO 25980:
- Zástěny jsou testovány a certifikovány podle ormy EN ISO 25980
- Svářeči se mohou spolehnout, že výrobky ESAB jsou bezpečné a osvědčené
- Filtrování škodlivého ultrafialového záření (UV) a modrého světla
- ESAB zaručuje dlouhou životnost
- Svařovací zástěny snižují UV záření

TESTOVÁNO OHNĚM - SAMOZHÁŠECÍ MATERIÁL
- Pokud dojde k zapálení materiálu, jakmile je zlikvidován zdroj požáru, oheň je automaticky uhašen

STABILITA UV
- Svařovací zástěny mají nejvyšší odolnost proti UV záření. Norma EN ISO 25980 je zárukou dlouhé životnosti 


